



Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo	
CPF/CNPJ:	05.956.125/0001-03
Nome:	ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CUL
Conta de débito:	1639 003 00006146-0

Representação numérica do código de barras:	34191.09008 00582.235636 60008.780003 7 98490000485825
Instituição Emissora - Nome do Banco:	ITAU UNIBANCO S.A.
Código do Banco:	341
Código do ISPB:	60701190
Beneficiário original / Cedente	
Nome Fantasia:	DISTR DE CARNES V GALVAO LTDA
Nome/Razão Social:	DISTR DE CARNES V GALVAO LTDA
CPF/CNPJ:	02.598.111/0001-77
Pagador Sacado	
Nome/Razão Social:	ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E C
CPF/CNPJ:	05.956.125/0001-03
Pagador Final - Correntista	
Nome/Razão Social:	ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CUL
CPF/CNPJ:	05.956.125/0001-03

Data do Vencimento:	24/09/2024
Data de Efetivação / Agendamento:	24/09/2024
Valor Nominal do Boleto:	4.858,25
Juros (R\$):	0,00
IOF (R\$):	0,00
Multa (R\$):	0,00
Desconto (R\$):	0,00
Abatimento (R\$):	0,00
Valor Calculado (R\$):	4.858,25
Valor Pago (R\$):	4.858,25
Identificação do Pagamento:	ACOUGUE NF 11913

Data/hora da operação:	24/09/2024 16:38:46
------------------------	---------------------

Código da operação:	068160515
Chave de segurança:	0CQ3PTKT3XP96STC

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104

Local de Pagamento ATÉ O VENCIMENTO, PAGUE EM QUALQUER BANCO OU CORRESPONDENTE NÃO BANCÁRIO.APÓS O VENCIMENTO, ACESSE ITAU.COM.BR/BOLETOS E PAGUE EM QUALQUER BANCO OU CORRESPONDENTE NÃO BANCÁRIO.					Vencimento
Beneficiário DISTRIBUIDORA DE CARNES VICTOR GALVAO LTDA - 02.598.111/0001-77 R. CORONEL JOAO CAMARGOS, 32, CENTRO - 32.040-620 - CONTAGEM - MG					Agência/Código Beneficiário
					5636/00087-8
Data do Documento	Número do Documento	Espécie Doc.	Aceite	Data do Processamento	Nosso Número
17/09/2024	10011913-A	DM	N	17/09/2024	109/00005822-3
Uso do Banco	Carteira	Espécie	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento
	109	R\$			4.858,25
Instruções (Texto de Responsabilidade do Beneficiário) NF: 00011913/01					(-) Desconto/Abatimento
					(-) Outras deduções
					(+) Mora/Multa/Juros
					(+) Outros acréscimos
					(=) Valor Cobrado

Pagador:	CPF/CNPJ do Pagador
01000897 - ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER - AASCR	05.956.125/0001-03
RUA AGRIPINO DE LIMA, 181 - INCONFIDENTES, LOJA 01	Código de Baixa
32.223-270 - CONTAGEM - MG	109/00005822-3
Recebimento através do cheque núm. do banco	Autenticação mecânica
Esta quitação só terá validade após o pagamento do cheque pelo banco sacado	

Local de Pagamento ATÉ O VENCIMENTO, PAGUE EM QUALQUER BANCO OU CORRESPONDENTE NÃO BANCÁRIO.APÓS O VENCIMENTO, ACESSE ITAU.COM.BR/BOLETOS E PAGUE EM QUALQUER BANCO OU CORRESPONDENTE NÃO BANCÁRIO.					Vencimento
Beneficiário DISTRIBUIDORA DE CARNES VICTOR GALVAO LTDA - 02.598.111/0001-77 R. CORONEL JOAO CAMARGOS, 32, CENTRO - 32.040-620 - CONTAGEM - MG					Agência/Código Beneficiário
					5636/00087-8
Data do Documento	Número do Documento	Espécie Doc.	Aceite	Data do Processamento	Nosso Número
17/09/2024	10011913-A	DM	N	17/09/2024	109/00005822-3
Uso do Banco	Carteira	Espécie	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento
	109	R\$			4.858,25
Instruções (Texto de Responsabilidade do Beneficiário) NF: 00011913/01					(-) Desconto/Abatimento
					(-) Outras deduções
					(+) Mora/Multa/Juros
					(+) Outros acréscimos
					(=) Valor Cobrado

Pagador:	CPF/CNPJ do Pagador
01000897 - ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER - AASCR	05.956.125/0001-03
RUA AGRIPINO DE LIMA, 181 - INCONFIDENTES, LOJA 01	Código de Baixa
32.223-270 - CONTAGEM - MG	109/00005822-3
	Autenticação mecânica

Local de Pagamento ATÉ O VENCIMENTO, PAGUE EM QUALQUER BANCO OU CORRESPONDENTE NÃO BANCÁRIO.APÓS O VENCIMENTO, ACESSE ITAU.COM.BR/BOLETOS E PAGUE EM QUALQUER BANCO OU CORRESPONDENTE NÃO BANCÁRIO.					Vencimento
Beneficiário DISTRIBUIDORA DE CARNES VICTOR GALVAO LTDA - 02.598.111/0001-77 R. CORONEL JOAO CAMARGOS, 32, CENTRO - 32.040-620 - CONTAGEM - MG					Agência/Código Beneficiário
					5636/00087-8
Data do Documento	Número do Documento	Espécie Doc.	Aceite	Data do Processamento	Nosso Número
17/09/2024	10011913-A	DM	N	17/09/2024	109/00005822-3
Uso do Banco	Carteira	Espécie	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento
	109	R\$			4.858,25
Instruções (Texto de Responsabilidade do Beneficiário) NF: 00011913/01					(-) Desconto/Abatimento
					(-) Outras deduções
					(+) Mora/Multa/Juros
					(+) Outros acréscimos
					(=) Valor Cobrado

Pagador:	CPF/CNPJ do Pagador
01000897 - ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER - AASCR	05.956.125/0001-03
RUA AGRIPINO DE LIMA, 181 - INCONFIDENTES, LOJA 01	Código de Baixa
32.223-270 - CONTAGEM - MG	109/00005822-3
	Autenticação mecânica - Ficha de Compensação



RECEBEMOS DE DISTRIBUIDORA DE CARNES VICTOR GALVAO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA AO LADO. EMISSÃO: 17/09/2024, VALOR TOTAL: 4.858,25 DESTINATÁRIO: ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER - AASCR.

NF-e
Nº 000.011.913
SÉRIE 001

Identificação do Emitente
DISTRIBUIDORA DE CARNES VICTOR GALVAO LTDA

Endereço: R. CORONEL JOAO CAMARGOS 32
Bairro: CENTRO
Cidade: CONTAGEM - UF: MG
Fone: (31)3398-4738 - CEP: 32.040-620

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.011.913
SÉRIE 001
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO
3124 0902 5981 1100 0177 5500 1000 0119 1311 3674 9490

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
5102/5405 VENDA MERC. DENT. ESTADO

INSCRIÇÃO ESTADUAL
1867435340068

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131246185614343 17/09/2024 07:29:30

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER - AASCR

CNPJ/CPF
05.956.125/0001-03

DATA EMISSÃO
17/09/2024

ENDEREÇO
RUA AGRIPINO DE LIMA 181 LOJA 01

BAIRRO/DISTRITO
INCONFIDENTES

CEP
32.223-270

DT. ENT/SAÍDA
17/09/2024

MUNICÍPIO
CONTAGEM

FONE/FAX
3363-8312

E-MAIL
rpasscr@gmail.com.br

UF
MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
07:29

FATURA/DUPLICATA

FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR
001	24/09/2024	4.858,25									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS ST	VALOR ICMS ST	VALOR IMP. IMPORT.	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,94	4.858,25
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,41	4.858,25

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Remetente	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍC.	UF	CNPJ/CPF ..
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO 0,00	PESO LÍQUIDO 0,00

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL	B.CALC. ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
000032	ACEM ISCAS	02012020	060	5405	KG	35,000	24,900	871,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000047	PERNIL CUBOS	02031100	060	5405	KG	50,000	18,900	945,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000054	COSTELINHA APARADA KG	02031100	060	5405	KG	60,000	23,950	1.437,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000076	LINGUICA CALABRESA RODELAS	16010000	060	5405	KG	35,000	18,950	663,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000085	BACON KG	02031100	060	5405	KG	35,000	26,900	941,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

Retenção de tributos

Vlr.Retido PIS 0,00	Vlr.Retido COFINS 0,00	Vlr.Retido CSLL 0,00	Vlr.Retido IRRF 0,00	Vlr.Retido INSS 0,00	Vlr.Retido ISS 0,00
------------------------	---------------------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Pedido: 00008355 TERMO DE COLABORACAO - 009/2022 - PA 013/2022 ENTREGA: RESTAURANTE POPULAR NOVA CONTAGEM - AV. MARIA JOSE CHIODI, 37 - NOVA CONTAGEM - CONTAGEM /MG \ Trib. aprox.: R\$ 653,43 Federal e R\$ 874,49 Estadual Fonte: IBPT 19CB11 PARCELAS: 10011913-A

ATESTADO QUE O SERVIÇO FOI
PRESTADO E / OU MATERIAL
FORNECIDO 24 / 09 2024
Dileca 1616531080
Jing - 1616703327



DISTRIBUIDORA DE CARNES VICTOR GALVÃO LTDA

RUA: CORONEL JOÃO CAMARGOS, 32 - B. PLANO DIRETOR

CONTAGEM - MG

CNPJ : 02.598.111/0001-77

INSC : 186.743534.0068

(RAZÃO SOCIAL)-ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER - AASCR

(CNPJ) : 05.956.125/0001-03 (INSCR)- ISENT0 - CEP- 32223-270

(ENDEREÇO)- R. AGRIPINO DE LIMA, 181 LOJA 01 (B.INCONFIDENTES)

(MUNICÍPIO) - CONTAGEM - MG - DATA : 01/09/2024 Á 30/09/2024

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	VALOR KILO
Linguiça calabresa	R\$ 18,95
Linguiça toscana	R\$ 17,95
Coxão duro	R\$ 31,95
Acém	R\$ 24,90
Coxão mole	R\$ 33,95
Músculo	R\$ 24,90
Acém moido	R\$ 22,95
Almôndega bovina	R\$ 23,95
Almôndega de frango	R\$ 23,95
Fígado	R\$ 15,90
Coxa de frango	R\$ 9,95
Sobrecoxa	R\$ 12,40
Filé de peito de frango	R\$ 20,90
Bisteca suína	R\$ 17,90
Moela	R\$ 10,95
Suã	R\$ 7,95
Lombo suíno	R\$ 22,90
Pernil	R\$ 18,90
Costelinha suína	R\$ 23,95
Bacon	R\$ 26,90
Linguiça paio	R\$ 19,90
Kit feijoada	R\$ 9,90
Filé de merluza	R\$ 35,95
Pescoço de peru	R\$ 20,95
Dobradinha	R\$ 12,95
Linguiça de pernil	R\$ 19,90
Frango picado	R\$ 10,95
Costela bovina	R\$ 18,95
Linguiça de frango	R\$ 18,90

02.598.111/0001-77

DISTRIBUIDORA DE CARNES
VICTOR GALVÃO LTDA ME

Rua Coronel João Camargos, n.º 32
Pl. Diretor Contagem- CEP: 32.040-620
CONTAGEM-MG

CASA DE CARNES E AÇOUGUE RIO VERDE

RUA	RIO VERDE 683	BAIRRO	RIACHO DAS PEDRAS
CIDADE	CONTAGEM	CEP	32280-090
CNPJ	13.263.682/0001-77	IE	001734270-085
DATA	01/09/2024	A	30/09/2024

VALOR	PRODUTO	VALOR	PRODUTO
R\$ 20,49	Linguiça Calabresa	R\$ 9,49	Suã
R\$ 19,49	Linguiça Toscana	R\$ 24,49	Lombo Suino
R\$ 33,99	Coxao duro	R\$ 20,49	Pernil
R\$ 27,49	Acem	R\$ 25,99	Costelinha Suina
R\$ 35,99	Coxao Mole	R\$ 29,49	Bacon
R\$ 27,49	Musculo	R\$ 21,39	Linguiça Paio
R\$ 24,99	Acem Moido	R\$ 12,99	Kit Feijoada
R\$ 25,39	Almondega Bovina	R\$ 37,99	File de Merluza
R\$ 17,49	Figado	R\$ 21,49	Pescoço de Peru
R\$ 11,45	Coxa de Frango	R\$ 14,99	Dobradinha
R\$ 13,99	Sobrecoxa	R\$ 21,99	Linguiça de pernil
R\$ 21,99	File de Peito de Frango	R\$ 12,99	Frango Picado
R\$ 19,99	Bisteca Suina	R\$ 20,49	Costela Bovina
R\$ 11,49	Moela	R\$ 20,49	Linguiça de Frango
R\$ 25,39	Almondega de Frango		
TOTAL		R\$	631,87

R. SOCIAL	ASSOCIAÇÃO DE APOIO SOCIAL E CULTURA RENASCER		
CNPJ	05.956.125/0001-03	IE	ISENTO
RUA	AGRIPINO DE LIMA 181	COMP	LOJA 01
BAIRRO	INCONFIDENTES	CID	CONTAGEM - MG

13.263.682/0001-77
CASA DE CARNES E AÇOUGUE
RIO VERDE LTDA - ME
Rua Rio verde, 683
B. Riacho das Pedras - CEP 32280-090
CONTAGEM - MG



FRIGORÍFICO BÚZIOS Rua Búzios, 342 - Estrela Dalva - Contagem - MG

CNPJ 03.371.727/0001-73

Proposta para: Associação de apoio Renascer - CNPJ 05.956.125/0001-03

Data: 01.09.2024 proposta válida até 30.09.2024

Nº	PRODUTOS	TIPO DE CORTE	UNID	PREÇO
1	Carne bovina (COXÃO DURO)		kg	R\$ 33,99
2	Carne bovina (ACÉM)	BIFE, CUBO, ISCAS	kg	R\$ 26,99
3	Carne bovina (COXÃO MOLE)	BIFE, CUBO, ISCAS	kg	R\$ 35,99
4	Carne bovina (MÚSCULO)	BIFE, CUBO, ISCAS	kg	R\$ 26,99
5	Carne moída	MOÍDA	kg	R\$ 24,49
6	Almôndega (BOVINA)		kg	R\$ 25,39
7	Fígado bovino	ISCAS	kg	R\$ 16,99
8	Frango em peças	COXA	kg	R\$ 11,49
9	Frango em peças	SOBRECOXA	kg	R\$ 13,99
10	Frango (FILÉ DE PEITO)	BIFE, CUBO, ISCAS	kg	R\$ 21,99
11	Moela		kg	R\$ 12,39
12	Bisteca	CORTE MÉDIO	kg	R\$ 19,39
13	Suã de Porco	CORTE MÉDIO	kg	R\$ 9,39
14	Lombo suíno	BIFE, CUBO, ISCAS	kg	R\$ 24,39
15	Pernil suíno (SEM OSSO)	BIFE, CUBO, ISCAS	kg	R\$ 20,39
16	Costelinha suína	CORTE MÉDIO	kg	R\$ 25,49
17	Bacon manta		kg	R\$ 29,49
18	Linguiça Paio		kg	R\$ 21,39
19	Linguiça calabresa		kg	R\$ 20,49
20	Kit feijoada		kg	R\$ 12,99
21	Linguiça toscana		kg	R\$ 19,49
22	Peixe tipo merluza em filé		kg	R\$ 37,99
23	Pescoço de peru		kg	R\$ 21,39
24	Dobradinha		kg	R\$ 15,39
25	Linguiça de pernil		kg	R\$ 21,49
26	Frango picado		kg	R\$ 12,39
27	Costela		kg	R\$ 20,39
28	Linguiça de frango		kg	R\$ 19,99
29	Almôndega (FRANGO)		kg	R\$ 25,39
TOTAL				R\$ 628,01

03.371.727/0001-73
FRIGORIFICO BUZIOS LTDA-ME

Rua Búzios 432 - B. Vila Estrela Dalva
CEP 32.340-250
CONTAGEM - MG

Paulo
Diniz